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HUB, JVS handskrjflssainling

Älskade barn!

Jag viii, ehuru knapp min tid är, glädja Dig med underrätteisen, att alit
här hemma är väl — alla friska.

Du har väl haft giädje af att få vara hos moster. Måtte Du också
hafva tänkt derpä, huru lyckiigt det är att ega anhöriga, hos hvilka

10 man finner tiilgifvenhet och väiviija. Du har stackars Hanna i hemmet
nog ofta bevisat, att Du icke vet att sätta värde derpå, då du upp
fört Dig så hårdt och kärlekslöst mot dina bröder. Iro Pappa: den tid
skall nog komma, då ni skilda åt längt från hvarandra bittert skoier
ängra, att ni icke bemött hvarandra, så som sig bordt, så länge
Gud lätit er ega ett gemenSamt hem. Du är den älsta, och du borde
derföre föregå de andra med godt exempel. Hos en flicka är också ett
hårdt sinne minst förlåtligt. En qvinnas yppersta dygd är hjertats
godhet. Der den finnes lyser den fram i hennes ögon och anlete och i
aila hennes handlingar. Sådane qvinnor vinna alla menniskors kärlek,

20 och deras iif pä jorden medför välsignelse. Menniskan kan sjelf
förvärfva sig ett sädant sinnelag, om hon vänjer sig, att litet tänka på
sig sjelf, sin egen glädje och sina egna fördelar, men deremot ständigt
sysselsättei, sig med att glädja andra och hafva omsorg för deras bästa.
Pappa har mängen gäng varit djupt bekymrad, då jag sett, huru litet
Du visat ett sådant bemödande; ty säsom du lärer dig att uppföra dig
mot dina närmaste och i hemmet, mot bröder, tjenarinnor och alla,
sådant biir äfven ditt uppförande mot andra menniskor hela ditt iif
igenom.

Tänk härpä, älskade harn, och besiut i ditt sinne, att du framdeles
30 skaii söka förvärfva dig alla hemmavarandes tiilgifvenhet. Det går nog

iätt, bara du biir god och eftergifvande mot aila, och de se, att du vili
göra dem glädje och tjena dem i det lilla du kan. Bed i dina aftonböner
till Gud, att Han ville väisigna dett bemödande. Någon större glädje
kan du aldrig göra Pappa, än omjag, förränjag iemnar denna verid, får
se dig vara en god menniska, som aidrig gör nägon en bitter stund, utan
tvärtom ömmar för aila i stort och smått, tjenar, hjeiper och gläder alla
dina medmenniskor, så långt du förmär.

Farväl, älskade barn! Lägg din ömma faders ord pä ditt hjerta.
Låt se, att ni kommer hit före den i:a Februari, så att du ordentligt

40 kommer till skolan. Helsa moster och säg, att jag rätt längtar efter er
hitkomst.

Helsa äfven Morfar mycket från oss alla.
Din ömma fader

J. V. S:n
H:fors d. 25:e Jan. 1861.
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Genom Nådiga Förordningen af den 7 Aprii 1856 »Angäende biifvan
de gymnasii och skoilärares biidning vid Aiexanders Universitetet» är
stadgadt: att professorn i pedagogik och didaktik skall iåta pedago


